
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO DEMOGRAFICO - SOCIO ASSISTENZIALE - ISTRUZIONE - CIMITERIALI 

    Copia 

Determinazione n. 78 in data 21/09/2015 
 

 
OGGETTO:  Liquidazione spesa preventivamente impegnata per intervento 
demoswin effettuato dalla ditta Maggioli SpA. 
CIG: Z7314E12F8      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO - SOCIO ASSISTENZIALE - 
ISTRUZIONE - CIMITERIALI 

(Decreto di nomina prot. n. 2679  in data  12.06.2012) 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Richiamata la determinazione n. 53  in data 8.6.2015 con la quale si è incaricata la ditta Maggioli 
Spa per intervento on site  per demoswin 
 
Presa visione della fattura emessa dalla ditta suindicata   
 
Dato atto di aver  provveduto alla verifica: 

 della regolarità della prestazione  a mezzo scheda rapporto di intervento 
 della rispondenza della spesa ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini  ed alle 

condizioni pattuite; 
 dell’osservanza delle disposizioni fiscali; 
 della regolarità contributiva della ditta  a mezzo DURC  scadenza validità 29.10.2015 

depositato agli atti 
 
Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 
Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 18 in data 20.04.2015 è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2015, pluriennale 2015/2017. 
 
Visto il Decreto  sindacale   citato in intestazione.       
 
 

DETERMINA 
 

di liquidare a favore della ditta Maggioli Spa con sede in Santarcangelo di Romagna la fattura n. 
2130572 del 31.8.2015 dell’importo di euro 610,00 (iva 22% inclusa); 
 
di imputare   l’importo di euro 610,00 all’intervento 1.01.07.03(690/1/2) del bilancio esercizio 
finanziario 2015. 
Biandrate, 21/09/2015     
 

Il Responsabile del Servizio   
                                              F.to  Carla Perotto 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
Biandrate, 21.09.2015 
 
                                                                                                     Il responsabile del servizio  
                                                                                                                f.to    Carla Perotto 

 

 Il Responsabile del Servizio 

PEROTTO CARLA 

 
 
  

  
  

 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 22 settembre 2015 

 
                                    IL Messo Comunale 

                                    F.to  (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


